23858.001239/2022-35.
Contratante: IFAM - CAMPUS SAO GABRIEL DA CACHOEIRA. Contratado:
17.764.351/0001-71 - GM CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA. Objeto: Termo de
apostilamento nº 01/2025 referente à 3ª repactuação ao contrato nº 07/2022 - reajustar
o valor mensal de r$ 24.559,66 (vinte e quatro mil quinhentos e cinquenta e nove reais
e sessenta e seis centavos), para r$ 26.188,71 (vinte e seis mil cento e oitenta e oito
reais e setenta e um centavos), e valor anual passa de r$ 294.715,94 (duzentos e
noventa e quatro mil setecentos e quinze reais e noventa e quatro centavos) para r$
314.264,52 (trezentos e quatorze mil duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e
dois centavos). Com efeitos financeiros retroativos a partir da data base de 01/01/2025,
referente a cct/2024 - am000578/2024, conforme cálculo realizado pelo setor de
contabilidade-secont, apurada e documentada no processo administrativo